
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/911/

Código da publicação: 911

Data da emissão do comprovante: 02/05/2025 23:01:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 97/2025

N° do Processo: 138

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 765,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE FACHADAS PARA
IDENTIFICAÇÃO DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA (SAMU)
Resumo:
A aquisição visa à prestação de serviços de confecção e instalação de fachadas para identificação do
SAMU.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2025 00:00:00 ATO QUE AUTORIZA A CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/911/pcontratacao-de-empresa-para-confeccao-e-instalacao-de-fachadas-para-identificacao-do-servico-de-atendimento-movel-de-urgencia-samup/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e60669c94ba5de0d3af2e53e81c56e1.pdf

